
INTERNAL 

 

 

 

 
 

 

Komuniké KRD OFS Rychnov nad Kněžnou 2024 č. 5 
20. 7. 2024 od 18:00 hod. v Častolovicích 

 

 

Přítomni: Matula Pavel, Jedlinský Luboš,  Jindáček Milan, Eiman Martin 

 

   

 

1. Letní seminář rozhodčích – KRD uspořádala pravidelný letní seminář rozhodčích, na kterém se 

zúčastnění R teoreticky vzdělávali v oblastech (pravidla 11, 12) dále proběhlo video školení na 

posuzování vědomého/nevědomého hraní, ofsajd, ruka. KRD děkuje všem zúčastněným za aktivní 

zapojení během semináře. Rozhodčí, kteří se semináře nezúčastnili obdrží e-pozvánku na náhradní 

seminář, který se bude konat v srpnu 2024. 

 

2. Praktický seminář R – KRD plánuje na měsíc srpen další ze série praktických seminářů pro 

mladé/talentované R na UMT v Rychnově nad Kněžnou. Rozhodčí obdrží e-pozvánku mailem. 

 

 

3. Cestovné na utkání – KRD důrazně doporučuje, aby R důsledně dbali na správně uváděné 

počty kilometrů. Za cestu na utkání vždy zodpovídá R, volí nejekonomičtější variantu. Ze strany 

FAČR budou prováděny zvýšené kontroly, jelikož se vyskytly případy  neodůvodněného 

navyšování ujetých km. 

 

   

4. Motivační program pro rozhodčí – KRD vypsala motivační program pro všechny rozhodčí OFS 

Rychnov nad Kněžnou v hodnotě 1.000 Kč, za každého nového rozhodčího, kterého udrží 

aktivního celý rok – udrží znamená, že rozhodčí bude k dispozici obsazovacímu úseku minimálně 

z 60 % zápasů v daném roce. 

 

 

Příští zasedání se bude konat 26.8.2024 v Rychnově nad Kněžnou. 

 

 

V Častolovicích dne 20. 7. 2024 

 


